[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

EDITAL Nº. 050/2022-PPC
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá, torna público o seguinte:

Art. 1º. Divulga os horários das provas aos candidatos do curso de Mestrado em Ciência de Alimentos, conforme segue:
	HORÁRIO
	CANDIDATO

	8:00h as 8:15h
	Amanda Maisa Silva
	amandamaisa93@gmail.com

	8:15h as 8:30h
	Bianca de Oliveira Gama
	biancagamanutri@gmail.com

	8:30h as 8:45h
	Izabela do Carmo Godart
	izabelagodart@outlook.com

	8:45h as 9:00h
	Kelly Zanineli Pacine Cordeiro
	kelly.zaninelli@gmail.com

	9:00h as 9:15h
	Luana Cruz Muxfeldt
	luanacmuxfeldt@gmail.com

	9:15h as 9:30h
	Maria do Socorro Mônica Pinheiro de Almeida
	monicamariaa21@gmail.com

	9:30h as 9:45h
	Talison Daniel dos Santos
	daniel_talisonmga@outlook.com

Art. 2º.  A prova será realizada no dia 02/12/2022 (sexta-feira). Foi criada uma sala no google meet  com o Link: https://meet.google.com/dxy-qted-nyj e adicionado os respectivos candidatos de acordo com o e-mail informado no ato da inscrição. Estes alunos deverão entrar na sala do Google meet com o link disponibilizado, especificamente no horário marcado. A prova será realizada de forma oral. Todas as avaliações serão gravadas.

Art. 3º. Informamos aos candidatos que o horário da prova poderá ter uma variação de 10 minutos.

Maringá, 29 de novembro de 2022.

	Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro

Coordenador do PPC